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
**** la piena proprietà in comunione legale dei beni con il coniuge **** Omissis **** del bene in oggetto nella 
sua consistenza dell’epoca;
- atto di compravendita ai rogiti del notaio Giovanna Acquisti di Firenze (FI) in data 31/05/2004, repertorio 
n°31193, fascicolo n°6387, registrato a Firenze 3 il 07/06/2004 al n°3681 serie 1T e trascritto a Pescia in data 
12/06/2004 al n°2061 di Registro Particolare (vedi allegato n°4), con il quale l’esecutato acquistava da **** 
Omissis **** la piena proprietà per la quota di 1/2 in regime di separazione dei beni dell’immobile in oggetto 
nella sua consistenza dell’epoca.

CONFINI

Esaminando i titoli di provenienza si rilevano i seguenti confini per il bene in oggetto:
- dall’atto di compravendita del 1982: via Montecatini Alto-Monsummano, strada condominiale, beni **** 
Omissis ****, beni della parte acquirente, salvo se altri;
- dall’atto di compravendita del 2004: via Vergaiolo, **** Omissis ****, **** Omissis ****, salvo se altri.
Ad oggi, in base a quanto desumibile dalla banca dati catastale, la consistenza immobiliare sopradescritta 
confina nell’insieme con le seguenti proprietà:
• a nord con proprietà **** Omissis ****, **** Omissis **** e **** Omissis **** (Catasto Fabbricati foglio 6, 
particella 1339 subalterno 5) in parte, via Vergaiolo in parte;
• a ovest con proprietà **** Omissis ****, **** Omissis **** e **** Omissis **** (Catasto Fabbricati foglio 6, 
particella 1284, subalterno 7);
• a est con proprietà **** Omissis **** (Catasto Fabbricati foglio 6, particella 12, subalterno 6 unita a particelle 
1287 e 1288) in parte, proprietà **** Omissis **** (Catasto Fabbricati foglio 6, particella 12, subalterno 7) in 
parte, corte comune tra le suddette proprietà (Catasto Fabbricati foglio 6, particella 1292) in parte;
• a sud con proprietà viabilità di accesso a comune (Catasto Fabbricati foglio 6, particella 1294);
• salvo se altri.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 95,00 mq 113,00 mq 1 113,00 mq 2,75 m TERRA

Abitazione 89,00 mq 106,00 mq 1 106,00 mq 2,80 m PRIMO

Abitazione - sottotetto 90,00 mq 105,00 mq 0,50 52,50 mq 2,02 m SECONDO

Cantine e rimessa 90,00 mq 107,00 mq 0,50 53,50 mq 2,15 m INTERRATO

Resede esclusiva 180,00 mq 180,00 mq 0,10 18,00 mq 0,00 m TERRA

Totale superficie convenzionale: 343,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 343,00 mq
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I beni non sono comodamente divisibili in natura.

L’immobile in oggetto ha le seguenti caratteristiche utili alla determinazione della consistenza:
- altezza interna circa 2,75 ml al piano terra, variabile da circa 2,10 ml a 2,20 ml al piano interrato, circa 2,80 ml 
al piano primo, variabile da circa 1,40 ml a 2,65 ml al piano secondo sottotetto;
- superficie lorda circa 113 mq al piano terra (compreso vano scala considerato una sola volta al piano), circa 
107 mq al piano interrato, circa 106 mq al piano primo, circa 105 mq al piano secondo sottotetto;
- superficie netta circa 95 mq al piano terra, circa 90 mq al piano interrato, circa 89 mq al piano primo, circa 90 
mq al piano secondo sottotetto;
- superficie resede esclusiva frontale compreso rampa circa 130 mq, superficie resede esclusiva tergale circa 50 
mq.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 11/11/1980 al 29/09/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 4
Categoria A4
Cl.1, Cons. 6
Rendita € 0,29
Piano T-1
Graffato part. 1286 e part. 1293

Dal 29/09/1981 al 10/12/1982 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 4
Categoria A4
Cl.1, Cons. 6
Rendita € 0,29
Piano T-1
Graffato part. 1286 e part. 1293

Dal 10/12/1982 al 16/06/1995 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 4
Categoria A4
Piano S1-T-1-2
Graffato part. 1286, part. 1293, part. 1564 e part. 
1565

Dal 15/10/1992 al 31/05/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 8
Categoria C6
Cl.5, Cons. 35
Rendita € 121,11
Piano S1

Dal 16/06/1995 al 31/05/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 4
Categoria A3
Cl.5, Cons. 13
Rendita € 1.007,09
Piano S1-T-1-2
Graffato part. 1286, part. 1293, part. 1564 e part. 
1565

Dal 31/05/2004 al 09/06/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 4
Categoria A3
Cl.5, Cons. 13
Rendita € 1.007,09
Piano S1-T-1-2
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Graffato part.1286, part. 1293, part. 1564 e part. 
1565

Dal 31/05/2004 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 8
Categoria C6
Cl.5, Cons. 35
Rendita € 121,11
Piano S1

Dal 09/06/2009 al 09/06/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 4
Categoria A3
Cl.5, Cons. 13
Rendita € 1.007,09
Piano S1-T-1-2
Graffato part. 1286 sub. 1, part. 1286 sub. 2, part. 
1293 e

Dal 09/06/2009 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 4
Categoria A3
Cl.5, Cons. 13
Rendita € 1.007,09
Piano S1-T-1-2
Graffato part. 1286 sub. 1, part. 1286 sub. 2, part. 
1293 s

Dal 09/11/2015 al 25/06/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 8
Categoria C6
Cl.5, Cons. 35
Superficie catastale 39 mq
Rendita € 121,11
Piano S1

Dal 09/11/2015 al 25/06/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 12, Sub. 4
Categoria A3
Cl.5, Cons. 13
Superficie catastale 303 mq
Rendita € 1.007,09
Piano S1-T-1-2
Graffato part. 1286 sub. 1, part. 1286 sub. 2, part. 
1293 s

Nessuna variazione catastale intervenuta dal pignoramento ad oggi.
L’intestazione catastale risulta corrispondente alla titolarità effettiva dell’immobile.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 12 4 A3 5 13 303 mq 1007,09 
€

S1-T-1-2 part. 
1286 sub. 

1, part. 
1286 sub. 

2, part. 
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1293 s

6 12 8 C6 5 35 39 mq 121,11 € S1

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

L’unità immobiliare relativa all’abitazione risulta censita al Catasto Fabbricati del Comune di Pieve a Nievole in 
foglio 6 ed individuata dalla particella 12 con il subalterno 4 unita alla particella 1286 subalterni 1 e 2 e alla 
particella 1293 subalterni 1 e 2, con categoria A/3, classe 5, consistenza 13 vani, superficie catastale totale 303 
mq, superficie catastale totale escluse aree scoperte 284 mq, rendita 1.007,09 € con dati di classamento e 
rendita derivanti da denuncia di variazione per diversa distribuzione degli spazi interni e ristrutturazione del 
16/06/1995 n°2530C.1/1995 in atti dal 26/08/2002 (pratica n°101549), oggetto poi di successive variazioni 
seguenti:
- variazione per bonifica identificativo catastale del 09/06/2009 n°4898.1/2009 in atti da pari data (pratica 
n°PT0091604);
- variazione per bonifica identificativo catastale del 09/06/2009 n°4899.1/2009 in atti da pari data (pratica 
n°PT0091605);
- variazione toponomastica richiesta dal Comune del 07/02/2011 n°3259.1/2011 in atti da pari data (pratica 
n°PT0015588);
- variazione toponomastica del 08/02/2013 n°4987.1/2013 in atti da pari data (pratica n°PT0012492);
- variazione del 09/11/2015 per inserimento in visura dei dati di superficie.
Quanto sopra con le seguenti precisazioni:
- all’epoca della variazione del 16/06/1995 n°2530C.1/1995 sopra citata, l’unità immobiliare era identificata in 
foglio 6 dalla particella 12 con il subalterno 4 unita alle particelle 1286, 1293, 1564 e 1565;
- con la variazione del 09/06/2009 n°4898.1/2009 sopra citata, l’unità variava l’identificativo in foglio 6 
particella 12 subalterno 4, unita alle particelle 1286 subalterni 1 e 2, 1293 e 1565;
- con la variazione del 09/06/2009 n°4899.1/2009 sopra citata, l’unità variava l’identificativo nell’attuale foglio 
6 particella 12 subalterno 4, unita alle particelle 1286 subalterni 1 e 2, 1293 subalterni 1 e 2.
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